
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2021/FAPEMAT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2021/SEPLAG/MT - ARP Nº 008/2021/SEPLAG/MT - SECITECI-PRO-2021/00407.10

PARTES: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT - CNPJ nº 02.357.455/0001-94 e
Empresa CS Brasil Frotas S.A - CNPJ nº. 27.595.780/0001-16. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a
prorrogação da vigência do Contrato n° 006/2021, por mais um período de 12 (doze) meses. Terá sua vigência com início
em 21/07/2022 e termino previsto em 20/07/2023. Assinatura: 21/07/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva -
Presidente da FAPEMAT, Anselmo Tolentino Soares Junior e o Paulo Roberto Teixeira - Representante da Empresa CS
Brasil Frotas S.A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10f24ad9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:09:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




